АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 06.02.2025                                                                                                         №  04-р

О предоставлении полномочий заявителя при государственной

регистрации юридического лица

Во исполнение решения Совета депутатов города Мурманска от 31.01.2025

№ 7-103 «Об учреждении управления пресс-службы и информации

администрации города Мурманска и утверждении Положения об управлении

пресс-службы и информации администрации города Мурманска» и на основании

подпункта «д» пункта 1.3 статьи 9 Федерального закона от 08.08.2001 № 129-ФЗ

«О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей»:

1. Предоставить Рихтер Наталье Владимировне – начальнику управления

пресс-службы и информации администрации города Мурманска полномочия

заявителя при государственной регистрации юридического лица – управления

пресс-службы и информации администрации города Мурманска в органе,

осуществляющем государственную регистрацию, с правом совершать действия,

предусмотренные при государственной регистрации юридических лиц.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава

города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин